
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/577/2023 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie: przystąpienia Gminy Sońsk w charakterze Partnera do realizacji projektu pn.: „Aktywni 
i samodzielni – wsparcie PCK dla osób starszych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 28 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r., poz. 1259 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Sońsk jako Partnera do udziału w realizacji projektu pod 
nazwą „Aktywni i samodzielni – wsparcie PCK dla osób starszych” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa IX Wspieranie włączenia 
społecznego i walka z ubóstwem Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej Poddziałanie 9.2.1 
Zwiększenie dostępności usług społecznych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Waldemar Gebert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10906


	UCHWAŁA NR LXXVII/577/2023 RADY GMINY SOŃSK z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-03T11:33:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




